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…augusztus 20-án, 18 órakor a nemzeti ünnepünkrôl szóló megemlékezésre a Beethoven Általános Iskolába;

…szeptember 1-jén 8.30 órakor tanévnyitó ünnepségre a Beethoven Általános Iskolába;

…szeptember 11-én, 16 órától „Völgy-Vidék Ízei” fôzôversenyre a Postakocsi vendéglô parkolójába;

…szeptember 19-én a Kultúrházak éjjel-nappal c. programsorozatra;

…október 3-án önkormányzati választásokra.
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Tisztelt Választópolgárok!

A köztársasági elnök – 204/2010. (VII.16.)

számú határozatával – a helyi önkor mány -

zati képviselôk és polgármesterek általános

vá  lasz tását 2010. október 3. napjára (va -

sárnap) tûzte ki.

Az Országgyûlés módosította a választási

eljárásról rendelkezô jog sza bályokat, mely -

nek nyomán már 2010. évben néhány válto -

zás sal kell számolni az önkormányzati

válasz tások során is. Közülük talán a legfon -

to sabb, hogy a helyi önkormányzati kép -

viselôk és polgár mesterek választásáról szó -

ló 2010. évi L. törvény (Övjt.) alapján csök -

kent az egyes településeken megválasztható

képviselôk száma. A törvény rendelkezései

A Forum Martini korlátozott terjedelme miatt a szerkesztõség fenntartja az írások szellemét és tartalmát nem érintõ rövidítések jogát. Az

aláírt cikkekért (csak ilyeneket fogadunk el) a szerzõk viselik a felelõsséget. Kéziratokat nem õrzünk meg és nem küldünk vissza. A kéziratok

legkésõbbi leadá si határideje tárgyhó elsõ napja (ha ez szombat vagy vasárnap, akkor az azt követõ hétfõ). Szerzõink megértését elõre

is köszönjük. Kizá rólag sajátkezû aláírással ellátott kéziratokat fogadunk el. Az újságba szánt írásokat, továbbá bármilyen észrevételt,

megjegyzést a forum.martini@freemail.hu címre is el lehet juttatni. Szerkesztõség

szerint a Helyi Választási Iroda vezetôje

1/2010. (VII.07.) számú határozatával meg -

álla pította a Martonvá sá ron a meg sze rez -

hetô képviselôi mandátumok számát,

mely – a polgár mester mandátumát is bele -

értve – nyolc mandátumot jelent. 

A választási értesítôk és ajánlószelvények

kéz besítése 2010. augusz tus 16-tól 2010.

augusz tus 19-ig történik. A névjegyzék

2010. augusz tus 18-tól 2010. augusztus 22-

ig kerül közszemlére, ez idô alatt a név -

jegyzéket bárki megtekintheti a pol gár -

mesteri hivatal okmányirodájában. Augusz -

tus 20-tól 22-ig (péntektôl vasárnapig) 8:00-

tól 16:00-ig ügyeletet tartunk az okmány iro -

dá ban a névjegyzék megtekintése céljából.

A jelöltajánlás feltételeirôl és további vá lasz -

tási információkról a ké sôbbiekben hirdet -

mé nyes úton, valamint a Forum Martini

szep tem berben megjelenô számában adunk

tá jékoztatást.

Ezúton tájékoztatjuk a pártokat, jelölô szer -

ve zeteket, jelölteket, hogy a Forum Martini

le hetôséget biztosít minden, képviselôként

vagy polgármesterként indulni kívánó jelölt -

nek arcképes, maximum 1500 karakter ter -

je delmû bemutatkozó anyaga ill. programja

meg jelentetésére. Kérjük, hogy az anya -

gokat a Forum Martini szer kesztôségében

lap zártáig, 2010. szeptember 1. napjáig szí -

vesked jenek leadni.

Helyi Választási Iroda

A polgármesteri hivatal épületének – pályázati támogatásból meg -

va lósuló felújítása alatt – elôreláthatólag 2011. február 28. napjáig

két helyszínen mûködik:

1. 2462 Martonvásár, Beethoven tér 1. szám alatt, a Beetho -

ven Álta  lános Iskola hátsó udvarán felállított konténerekben

(meg kö zelítés: a Szent László út felôl vagy a Deák F. utcai,

óvoda melletti bejárattól):

– Polgármester Kiss Gábor 06-22 460-004

– Jegyzô Dr Koltai Gábor 06-22 569-221

– Titkárság Provoda Józsefné 06-22 569-221

– Munkaügy Miklósné Petô Rita 06-22 569-227

– Civil referens Tóth Andrásné 06-22 460-233

– Ügyfélszolgálat (tájékoz-

tatás, nyomtatványok) Varga Zoltánné 06-22 460-004

 – Igazgatási osztály Nagy Zsófia osztály-

vezetô 06-22 569-202

– Okmányiroda, 

lakcímbejelentés Turcsányi Tímea, 06-22 460-081 

Archipenkov Szilvia,

Simon Szandra 

– Anyakönyvi, szabály-

sértési ügyintézés Farkasné Zámbó Judit 06-22 569-207

– Szociális és gyámügyi 

ügyintézés Kállainé Henn Imola 06-22 569-225

– Közcélú foglalkozta-

tással kapcsolatos 

ügyintézés Nagy Zsófia

– Helyi Választási Iroda Dr Koltai Gábor jegyzô, HVI vezetô

Nagy Zsófia HVI vezetô helyettes

2. 2462 Martonvásár, Szent László út 44. szám alatt talál -

ható irodaépületben (Martonvásári Ipari Szolgáltató Kft.):

Tájékoztató a polgármesteri hivatal mûködésérôl 

a felújítás alatt

A víziközmû társulatok küldött gyû lése 2010. május 20-án elha t á rozta az elszámolási eljárás

meg indítását. Ebben az eljárás ban megtörténnek azok a lépé sek, amelyek végén a

társulatok vég leg megszûnnek. 

Minden nyitott társulati ügyet ezt követôen a területileg illeté kes önkormányzatok

intéznek. Így rájuk marad a be nem fize tett érdekeltségi hozzá járu lá sok beszedése,

valamint a fenn ál ló banki hiteltartozások ren de  zése is. Akik az induláskor, vagy késôbb,

kapott kiérte sí té sek szerint megfizették a ma gán  személy (tag) által fizetendô ér de keltségi

hozzájárulási részt, több fizetni valójuk nincs, mivel az alapszabály szerint az ér dekeltségi

hozzájárulás többi ré szének más forrásból kell (kellett volna) megképzôdni. Van ugyanis

mindkét társulatnál vissza nem fizetett hitelrész. Ennek mérleg szerinti értéke a

Martonvásár és Gyúró társulat nál 185 mFt, a Ráckeresztúr és Tér sége társulatnál 270 mFt.

(Egyéb hitele a társulatoknak nincs.) A különbség részben a pénzügyi problémákra adott

közös önkormányzati-társulati vá laszok más-más reak ci ó ide jé bôl, részben abból

származik, hogy az alapítványi támogatás elté rôen érkezett a két tár su lat hoz.

A társulatok saját lehetôsé ge i ken belül mindent megtettek a hitelezô bank és az alapítvány

irá nyába a hiányok ren de zé sé re, így legutóbb a május 20-i küldöttgyûlések megbízást ad tak

a könyvvizsgálónak a banki ka matok felülvizsgálatára. 

Reméljük, hogy az önkormány zatok – már csak nagyobb sú lyuk miatt is – több sikerrel jár -

nak e két szervezettel szem ben.

Kuna Ferenc 

elszámoló bizottsági elnök

Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselôk 

és polgármesterek 2010. évi választásáról

Csatornáról
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 Mûszaki osztály: Tóth Zoltán osztályvezetô

– Építéshatósági ügyintézésTóth Zoltán, 06-22 569-208

Kiss Balázs 06-22 569-209

– Mûszaki-gazdasági 

ügyintézés (ipari, keres-

kedelmi, mezôgazdasági 

igazgatás) Nagymáthéné Mono-

ri Erika 06-22 460-004

– Csatorna ügyintézés Tiszóczki Éva 06-22 460-004

 Pénzügyi osztály: Bíró László osztályvezetô 06-22 569-203

– Pénztár Hutvágner Károlyné 06-22 569-229

– Ebédbefizetés Csakmag Helga 06-22 569-222

– Adóigazgatás Gyöngyné D. Gizella, 06-22 569-206

Málovics Andrea 06-22 569-223

– Pénzügyek, számlák, 

helyiségbérlet, 

könyvelés Nagy Zoltánné, 06-22 569-224

Hersicsné Molnár Tímea

Kôvári Ferencné,

Barta Károlyné 

 Szervezési osztály:

– Birtokvédelem, hagya-

téki ügyintézés Papp Irén 06-22 569-204

Az ügyfélfogadás idôpontját a változás nem érinti:

Tájékoztatjuk a tisztelt lakossá -

got, hogy a polgármesteri hiva -

tal felújítása alatt az ERSTE

Bank jelenlegi, Budi út 13. szám

alatt elhelyezett ATM készü -

léke nem üzemel.

A hivatal felvette a kapcsolatot

a bank képviselôivel, és három

helyszínt is felajá n lott az auto -

mata átmeneti elhelyezésére. A

mû szaki vizsgálat során a bank

képviselôi két helyszínt elsô -

ként megfelelônek minô sí tet -

tek, végül azonban elálltak a

készülék be építésétôl.

A hivatal továbbra is keresi

azon megoldási lehetôségeket,

Polgármester: szerda 8–12 13–17

Jegyzô: hétfô – 13–16

Hivatal: hétfô – 13–16

szerda 8–12 13–17

péntek 8-12 – 

Okmányiroda: hétfô 8–12 13–16

kedd 8–12 –

szerda 8–12 13–17

péntek 8–12 –

Lakosságszolgálat: minden nap munkaidôben.

Elérhetôségeink egyebekben változatlanok: a postai küldemé nye -

ket a 2462 Martonvásár, Budai út 13. címen várjuk, az e-mail címek,

te lefonszámok az átalakítás alatt is mûködnek: 

Ügy félszolgálat: 06-22 460-004, okmányiroda: 06-22 460-081, fax:

06-22 460-229, 

E-mail: polgarmester@martonvasar.hu, jegyzo@martonvasar.hu,

onkormanyzat@martonvasar.hu

A felújítással együttjáró esetleges kellemetlenségek miatt megérté -

süket és türelmüket kérjük.

Kiss Gábor

polgármester

Dr Koltai Gábor

jegyzô

melyek mind a lakosság, mind a

bank számára megelégedésre

szol gál nak. Az átépítést köve -

tôen lehetôséget biz tosítunk az

ATM készülék régi helyen való

elhelyezésére. 

Legközelebb ERSTE bankos

ATM készülék Érden és Gár -

dony ban található. Marton vá -

sáron ERSTE bankkártyával

emelt össze gért az alábbi

helyeken lehet pénzt felvenni:

– Budai út 23. – OTP automata

– Fehérvári út 1/a – K&H Bank

– Sétáló u. 1. – Takarék szövet -

ke zet

Dr Koltai Gábor

jegyzô

Városszépítô akció

Bizonyára tapasztalták, hogy az idei évben intéz ményi épületeink

bejáratai, ablakai köz te  rületi parkjaink virágosak, gon do zot tak

lettek. Ezért köszönet illeti Megyeri Lász lóné Margitot és az

irányításában dol go zó asszonyokat. 

Városunk további szépítése érdekében ezúton azzal a kéréssel

fordulunk Tisztelt Ol vasóink felé, hogy segítsük a csapat mun ká ját

azzal, hogy a kertjeinkben nyíló virá gok, növények magvait,

hagymáit szedjük le, ha ritkítjuk növényeinket, és ne dobjuk ki a

felesleget, hanem gyûjtsék össze ôket és telefonáljanak a

polgármesteri hivatal ügyfélszolgálatára (06-22 460-004). Me gye -

riné Margit vállalja, hogy ezekért házhoz megy.

Polgármesteri hivatal

Tájékoztató 

a bankautomaták mûködésérôl

Tisztelt Martonvásáriak, Tisztelt Megjelen -

tek, Tisztelt Hölgyeim és Uraim!

Az idelátogató elé régóta egy kisváros képe

tárul, de Martonvásár a városi címet csak fél

év tizede nyerte el. Mit jelent 5 év egy város

éle tében?

Amikor várossá váltunk, tudtuk, hogy ezen -

túl sem metropoliszi léptékben kell gon dol -

kodnunk, hanem nekünk marton vásá riak nak

arra kell törekednünk, hogy még nagyobb

felelôséggel ôrizzük és építsük te le  pülésünk

értékeit és apró, de folya matos lép tekkel ha -

lad junk elôre a fejlô dés ben az ön kor mányzat

szû kös anyagi lehe tô sé ge inek ismeretében.

Váro sunk fejlôdéséhez ke ressük a part ne re -

ket minden téren, legyen az beruházás, vagy

a civil szférával való együttmûködés. Az el -

múlt idôszakban folya matosan pályázott az

ön kor mányzat uniós és hazai forrásokra, ez -

zel igyekeztünk elôteremteni a fejlôdés mai

világban nél kü löz hetetlen pénzügyi forrását.

Tudjuk, hogy a fejlôdéhez elen ged hetetlenek

az anyagiak, de a legfontosabb a Marton vá -

sáron élôk és dol gozók nyújtotta segítség, a

te le pü lé sün kön oly sokszínû és pezsgô civil

szféra, a köl csönös partnerség.

Összefoglalva címszavakban, tekintsük át

ennek a fél évtizednek az eredményeit.

Az elmúlt idôszak egy jelentôs eredménye a

rendezési terv felülvizsgálata. A rendezési

ter vet hét területet érintôen vizsgáltuk, ezek

közül az egyik egy 10 hektár bel te rületbe

vonására vonatkozó eljárás, amely hosszabb

távon befolyással lesz a település életére,

várhatóan itt egy új lakópark épül. 

Az új építési terület belterületbe vonásához

Várossá válás

Tisztelt Olvasó!

Az alábbiakban Kiss Gábor polgár mes ter Mar tonvásár várossá válásának 5 éves év  fordulójára

rendezett ünnep sé gen el hang   zott beszédét adjuk közre.
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ki kellett alakítanunk a terület feltáró útjait, a

Bajcsy-Zs. utcáról, a jelenlegi benzinkút mel -

lett készül el a feltáró út, ez a terület a me -

gyei önkormányzaté, így cseretelket kellett

biztosítanunk. 

Jelenleg folyik a Bajcsy-Zs. utcai benzinkút

mö götti területen a hulladékudvar ter ve -

zése, a napokban elkészül a volt MÉH tele -

pen négy lakás, amelybôl egy 12 millió forint

ér tékben az önkormányzat tulajdonába

kerül. 

Állapota miatt le kellett bontatni a Rákóczi

ut cá ban a kétlakásos épületet, amely élet ve -

szélyessé vált, így a felszabadult terület hoz -

 zácsatolható a Brunszvik úti orvosi ren de -

lôhöz és ott a lakosságszám növekedését fi -

gye  lembe véve, új egészségügyi rendelôk

épí tésére nyílik lehetôség.

Az önkormányzat tulajdonában lévô Tsz

udvar épületei nagy arányban leromlottak és

így a bérlôk jelentôs része is kiköltözött. Az

épü leteket célszerû lenne minél elôbb le -

bon tani és a településközpontba illô

funkciónak megfelelô létesítményt építtetni. 

Mar tonvásár lakosságának régi vágya tel je -

sült azzal, hogy az MTA-tól meg vá sá roltuk a

gép  állo mást. A városközpont ter vez teté sé -

nek egy eleme ennek a területnek a haszno -

sítása.

A Szent László út 20. szám alatti önkor -

mány zati telken lebontottuk az ott lévô épü -

letet, ezen a telken fogjuk felépíteni a Szent

László Völgye Többcélú Kistérség integrált

szociális intézményének épületét. 

A választási ciklus elején komoly gazdál ko -

dási nehézségekkel szembesültünk, melyek

csôd közeli helyzetbe sodorták az önkor -

mány zatot. Ahhoz, hogy a település, az új

kis város életének irányítása továbbra is a

martonvásáriak kezében maradhasson

egyet  len átfogó megoldás kínálkozott a gaz -

dál kodás megalapozása és az intézmények

biztonságos mûködtetése érdekében. Ez a

kötvénykibocsátás volt, amit a mai napig

sokan vitatnak, de a probléma megoldására

ak kor, senkinek sem volt érdemi megoldási

ja vaslata. A kötvénykibocsátás ugyan hosszú -

 távon terheket jelent az ön kor mány zat nak,

de biztosítottuk az intézmények zavartalan

mûködését, az önként vállalt feladatok

finanszírozását és a pályázati önrészeket.

Ennek a forrásnak a terhére sikerült

megvásárolnunk a gépállomást is. 

Az elmúlt 5 évben pályázati forrásból kb.

364 millió Ft támogatást nyert el a település.

Pályázat adott lehetôséget a polgármesteri

hivatal szervezetfejlesztésére, a jelenleg

megkezdett, a hivatal épületének felújítá sá ra

irányuló projektre, melynek révén az elnyert

közel 100 millió Ft-os támogatásból meg -

valósulhat a már igen leromlott állapot ban

lévô épület teljes felújítása, ener giata ka rékos

fûtésrendszer kialakítása és kb. 100 m
2
-rel

való bôvítése. Így a felújításra a közel jö vôben

mindenképpen elköltendô ön kor mányzati

forrást a pályázati pénzzel kie gé szít ve

korszerûen üzemeltethetô, esz té tikus, hasz -

nálható Városházát nyer Mar ton vásár.

Oktatási és nevelési intézményeinkben

kiegyen súlyozott, nyugodt pedagógiai mun -

ka folyik. Ehhez hozzájárult az igazgató sze -

mé  lyében történt változás is. Az iskolákban

na gyon eredményes pályázati munka folyt,

ez lehetôséget nyújtott nagy arányú infor ma -

tikai fejlesztésre is. Intézményfenntartó tár -

su lást hoz tunk létre Ka jászóval, az intéz -

mény ve zetôink mun káját dicséri, hogy az

együtt mû ködés nagyobb konfliktusoktól

men tesen alakult ki. Az óvoda szemmel lát -

ha tóan fej lô dik, elnyerte a Zöld Óvoda díjat,

az óvodai ne ve lés magas színvonalú. A nö -

vek vô la kos sági igény miatt tervezzük az

épület pályázati források bevonásával tör -

ténô bôvítését is. 

Sikerült megoldanunk az Ercsi központi

ügye let mellett a hétvégi ambuláns ügyeleti

ren delést, az egészségügyi ügyeletet köz vet -

lenül a Szent László Völgye Kistérségi Ta nács

finanszírozza, az OEP támogatás igény -

bevételével. 

Felújítottuk és akadálymentesítettük a

Brunszvik úti orvosi rendelônket pályázati

tá mo gatásból. Új védônôi körzetet ala kí tot -

tunk ki az iskoláskorú gyermekek ellátására.

Át helyeztük a védônôi szolgálatot az iskola

lapos tetôs épületrész egy lakásába, így

megoldottuk a ÁNTSZ elôírásainak megfe -

lelô elhelyezést a gyermekorvosi körzetben

és a védônôknél. 

A mûvészeti iskolánkban 322 fô növendék

tanul. 40 éve indult meg a néptánc oktatás,

30 éves jubileumát ünnepelte a Száz szor -

szép néptánc együttesünk. Nagy sikereket

ért el külföldön és a helyi közönség elôtt a

fú vós zenekar. Miközben az országban több

helyütt megszûnt a mûvészeti képzés, ná -

lunk egyre magasabb színvonalú szakmai

munka folyik.  Eredményesnek ítélték az al -

ko  tóház meg építésére benyújtott pályá za -

tot, a Völgyvidék LEADER akciócsoportban. 

Jelentôs eredményeket értünk el a város gaz -

dálkodás területén. A lakosság jogosan várta

el, hogy a közterületeink gondozottak le -

gyenek és javítsunk a település tisztaságán.

Megteremtettük ennek gazdasági és sze -

mélyi feltételeit, a közterületek és zöld te -

rületek gondozása tervszerûen folyik, e

feladatok ellátásába jól szervezetten tudtuk

be illeszteni a közcélú foglalkoztatást. A

sport telepen a kiöregedett fákat növekvô

baleset veszély miatt ki kellett vágni, a

pótlásukról és a fák folyamatos gondozását

biztosítjuk. Sikerült megoldani a lakópark

közterületeinek rendezését és a játszótéri

te rület fásítását. A település központjában és

az Emlékezés terén egyre több a virág. 

Elkészítettük a temetô teljes körû felmé ré -

sét, digitális nyilvántartási rendszerrel ren -

del   kezünk, a kerítés menti növényzettel

dúsan benôtt területet sírhelyek kialakítá sá ra

alkalmassá tettük. 

Az Út a Munkához program keretében fog -

lal koz tatott 25 fôs átlaglétszámú csoportot

szak szerû irányítással eredményesen fog lal -

koz tatjuk. Megépítettük a Fehérvári úton a

járda folytatását a Határ útig, kitakarítottuk

az árkokat és átereszeket, rendben tartjuk

az övárkokat. Az idei évben elvégeztük a

betonlapokból készült járdák felújítását. 

Több évtizedes vízelvezetési problémát

oldottunk meg a Bercsényi köz vízelve ze té -

sé vel. Elkészítettük a Budai úti ivóvíz gerinc -

ve zeték fennmaradási tervét, így lehetôvé

vá lik a magáningatlanokon áthaladó gerinc -

ve zeték kiváltása. 

Tízmilliós pénzügyi támogatással elkészült a

Béke utca nagy részének aszfaltozása,

megoldottuk a Deák F. utcai, mentôállomás

elôtti rész aszfaltozását és vízelvezetését.

Lakossági támogatásból elkészült az Ady E.

utca burkolatjavítása. A Sétáló utca aszfal to -

zása a Fehérvári úttal párhuzamos banki be -

kö tôút és a Sporttelep utca elejének asz -

falto zása. A lakóparkhoz megépítettük a

hiányzó járdaszakaszt. 

Az új képviselôknek és bizottsági tagoknak

eredményes munkát kívánok Martonvásár

további fejlôdése érdekében. 

Kiss Gábor

polgármester

Tisztelt Martonvásáriak!

Az önkormányzati választásokon független jelöltekként induló képviselôk kérik tá mo ga -

tásukat. Mi, akik az elmúlt 4 évben – úgy gondoljuk – becsülettel dolgoztunk váro sunk

tisz tességes mûködé sé ért, nem utolsó sorban viszonylag jelentôs pályázati pénzekkel

elindítottunk egy fejlôdést, szeretnénk a munkát tovább folytatni. 

Polgármester jelöltünk: dr Janky Ferenc (volt alpolgármester)

Képviselô jelöltjeink: Dolinka Zsolt

Dr Czikajló Gyula

Kántor Ferenc

Kiss Gábor

Süle József

Turcsányi Klára

Varga Alajos

Polgármester jelöltünk és képviselô jelöltjeink részletes bemutatkozását, valamint

programunkat a Forum Martini szeptemberi számában olvashatják. 

Elôre köszönjük bizalmukat, és várjuk a kopogtató cédulákat. 

ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS 2010 – ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS 2010

ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS 2010 – ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁS 2010
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Óvodánk nevelô közös sé ge

hosszú évek óta kiemelt figyel -

met fordít a környezeti ne ve -

lés re. Fon tos feladatnak tart juk

e terü leten belül a fenn tart ha -

tóság pe da gógiájának erô síté -

sét,a kör nye zet védelmét, a

ter mészeti ün ne pek óvo dá sok -

hoz közeli meg ün ne p  lését, a

sze lek  tív hulla dékgyûjtést.

„Kör    nye ze ti ne velés” mun ka -

 kö zös sé günk keresi és igyek -

Tisztelt Szülôk! 

Tanévnyitó ünnepélyünket 

2010. szeptember 1-jén 8.30-kor tartjuk. 

Az iskolai kórus tagjai számára a próba 8 órakor kezdôdik.

Kérem, hogy a gyerekek az alkalomhoz illô öltözékben (fehér ing,

sötét alj) jelenjenek meg. Az évnyitó után a szokásos tanév eleji

szervezési feladatokkal (tankönyvosztás, órarend, házirend,

balesetvédelmi szabályok ismertetése) töltjük a délelôttöt.

Az elsô tanítási nap 11.30-ig tart. A gyerekek táskát, írószert,

jegyzetfüzetet, órarendet hozzanak magukkal! 

A tankönyvek árát a következô idôpontokban fizethetik be az

iskola portáján: 

augusztus 27-én 9–12 óráig

� augusztus 30-án 15–17 óráig

� augusztus 31-én 16–18 óráig

Felhívom figyelmüket, hogy az elsô tanítási napon csak azok kap -

hat ják meg a tankönyvcsomagot, akik elôzetesen kifizették azt,

illet ve akik ingyenes tankönyvre jogosultak, és az ehhez szükséges

igazolásokat az elmúlt tanév végéig benyújtották.

Kérem, hogy akinek 2010. augusztus 31-ig lejár a rendszeres gyer -

mek védelmi határozata, az a megújított határozatot augusztus 25-

ig mutassa be az iskola titkárságán. 

Turcsányi Klára igazgató

Tanévkezdés a Beethoven Általános Iskolában

A pályázat célja – összhangban az EU aján -

lá saival, a hazai közok ta tás-fej lesztési stra -

té giával, valamint az UMFT célkitû zé se i -

 vel – a sikeres munkaerôpiaci alkalmaz ko -

dás  hoz szükséges, az egész éle ten át tartó

tanulás megalapozását szolgáló képességek

fej  lesz  tése és kompetencia alapú oktatás el -

ter jesztése az oktatási rend szerben, ami

köz  vetve hozzájárul a foglalkoztatási hely -

zet ja vítá sához. 

A megvalósuló infrastrukturális fejlesztés

tá  mogatja a Beethoven Általános Iskolában

a TÁMOP 3.1.4. pályázat keretében meg -

va  ló su ló pedagógia módszertani és tartalmi

fej lesztések disszemi ná cióját és biztosítja a

résztvevôk számára az egyenlô hozzáfé -

rést.

Az elkövetkezô idôszakban beszerzésre

kerülô eszközök és szoft ve rek lehetôvé te -

szi a pedagógusok számára az IKT-val tá mo -

gatott ok tatási környezet kialakítását, a di -

gi tális oktatási tartalmak in teg rálását a ta -

nítás-tanulás folyamatába, az elektronikus

iskolai mérés-ér tékelés bevezetését. Se gí -

tik a tanulókat az egyéni tanulás képes sé gek

fejlôdésében, hozzáférést bizto sí ta nak

számukra a digitális tananyagokhoz és hoz -

zájárulnak a digitális kompetenciák meg -

szer zéséhez, fejlesztéséhez. 

Az  IKT-eszközöket a következô tevékeny -

sé gekhez használjuk a  kü lönbözô  tantár -

gyak oktatása során:  

• házi feladatok készíttetése számítógéppel 

• tanulók információgyûjtése 

• tanári prezentációk bemutatása

• tanulói prezentációk készítése, bemu -

tatása

• on-line oktatási tartalmak bemutatása

• oktatószoftverek használata

• tanulói mérés-értékelés

Az informatikai eszközök tudatos haszná la -

tának elsajátítása a felnö vek vô fiatalok szá -

má ra elengedhetetlenül fontos az isme ret -

szer zés ben, a tanulásban, az ügyintézésben,

a munka világában. Az infor ma tikai eszkö -

zök megfelelô használata ma már olyan

alapvetô kész ség, ami lehetôséget ad min -

den korosztálynak az élethosszig tar tó ta -

nu lásra, a szakmai tudás folyamatos kor sze -

rû sítésére, újabb szak mai tudás meg szer -

zésére. A gyorsan változó gazdasági kör -

nye zet  ben egy új szakmai képesítés meg -

szer zése, újabb ismeretek elsa játítása, a

mun kavállaló  képzettségének minôségi vál -

to zása kön nyeb bé teheti az érvé nyesü lését

a munkaerôpiacon.

Az Európai Unió és a Magyar Állam által

nyújtott támogatás összege: 12 183 600 Ft.

A projekt az Európai Unió támogatásával,

az Európai Szociális Alap társfinanszí rozá -

sával valósul meg. 

Turcsányi Klára

Társadalmi Infrastruktúra 

Operatív Program TIOP-1.1.1/09/1  

A pedagógiai, módszertani reformot támogató informatikai infrastruktúra fejlesztése

Pályázó: Martonvásár Város Önkormányzata, Beethoven Általános Iskola feladatellátási hely

„A tanítás-tanulás IKT környezetének kialakítása”

SAJTÓKÖZLEMÉNY

szik kidolgozni az új módsze re -

ket, a játékos meg  oldásokat,

kísér   leteket, melyek kel köze -

lebb hozhatjuk gye mekeinkhez

a  környezô világot.

Óvo dánk udvara tágas, virá -

gok kal teli. Zöldel lô növények,

fák ve szik körül. Játékaink

szab  vány   nak megfelelnek, zö -

mében ter mészetes anyag  ból

ké szül tek. Több idelá togató

szak  em ber kérdezte: ugye

„zöld óvoda” vagytok? Sajnos

nem – mond tuk. „Zöld Óvo -

da” címet pályázat útján lehet

el nyerni, melyet az OKM és a

KvVM írja ki minden évben. 

Úgy éreztük, megpályázzuk ezt

a címet, hisz szak mai munkánk,

tárgyi feltételeink lehetô sé get

ad nak a cím elnyerésére. Ja -

nuár ban adtuk be a pályázatot,

me lyet önkormányzatunk is

támo gatott. Június elején

öröm    mel érte sül tünk: három

évre elnyertük a „Zöld Óvoda

„Zöld Óvoda”

A Brunszvik Teréz Óvoda hírei

Tisztelt Szülôk!
Értesítjük a kedves Szülôket, hogy dr Jellinek Kinga doktor nô 

az óvodakezdéshez szüksé ges orvosi igazolásokat  

2010. augusz tus 30–31-én rendelési idôben adja ki.
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A Kun László Középiskola és Szakiskola 

Martonvásári Tagintézménye

FELVÉTELT HIRDET

a 2010/2011-es tanévre 

GIMNÁZIUMI KÉPZÉSRE.
Jelentkezni lehet négyéves érettségi felkészítô képzésre, de

be szá  mítható a jelent ke zô korábbi tanulmányai során szer -

zett elô kép  zettsége. A jelentkezés alapfeltétele a 8. osz tá -

lyos ál ta lános is kolai bizonyítvány, valamint a tan kötele zett -

ség kor ha tárának be töl tése.

A képzés során a tanulók a gimnáziumi képzésre elôírt tan -

tár gyakat tanulják. 

A tanulók a 12. évfolyam sikeres elvégzése után gimnáziumi

érettségi vizsgával fejezhetik be tanulmányaikat.

Az oktatás hetente két alkalommal (kedden és csütörtökön),

esti tagozaton, délután 15.00 és 20.00 közötti idôben tör -

ténik.

Érdeklôdni és elôzetesen jelentkezni lehet: 

TURCSÁNYI KLÁRA tagintézményvezetônél 

a (06-30) 527-6930-es telefonszámon.

A képzésrôl részletes információ kérhetô még

(munkanapokon, munkaidôben): 

DEBRECZENI SÁNDOR igazgatóhelyettestôl 

a (06-30) 914-0035-ös telefon szá mon.

Beiratkozás a gimnáziumi képzésre:

augusztus 16-án és 17-én 10.00–12.00-ig és 14.00–17.00-ig 

A beiratkozás helye: a Beethoven Általános Iskola

épületében

2462 Martonvásár, Beethoven tér 1.

A beiratkozáshoz szükséges: a személyi igazolvány, TAJ-

kártya, a leg ma ga sabb iskolai végzettséget igazoló bizo nyít -

vá nyok (az év fo lyam ba so rolás ezek alapján történik).

Középiskolánk tanulói jogosultak diákigazolvány igénylésére és

a velejáró kedvezmények igénybevételére. A jogszabályi elô írá -

sok  ban meghatározott feltételek szerint – alanyi jo gon –

családi pótlék igénylésére is jogosultak.

A oktatás tandíjmentes! Regisztrációs díj: 12 000 Ft.

A képzést csak a szükséges jelentkezôi létszám megléte esetén

indítjuk!

A Kun László Középiskola és Szakiskola 

Martonvásári Tagintézménye

FELVÉTELT HIRDET

a 2010/2011-es tanévre 

SZAKKÖZÉPISKOLAI KÉPZÉSRE.

A szakközépiskolai képzésen belül 

gazdasági informatikus kép zés re 

lehet jelentkezni. 

A képzés érettségire alapozott, kétéves szakközépiskolai

kép zés, amelynek során a hallgatók informatikai ismeretek,

mun ka ter vezés és szervezés, projektirányítás, szoftver -

menedzs ment,vállalkozásmenedzsment, menedzselési is me -

re   tek, programozási ismeretek emelt szintû képzésben ré -

szesül nek.

A képzés során angol nyelv tanulása kötelezô.

Az oktatás hetente két alkalommal (kedden és csütörtökön),

esti tagozaton, délután 15.00 és 20.00 közötti idôben

történik. 

Érdeklôdni és elôzetesen jelentkezni lehet: 

TURCSÁNYI KLÁRA tagintézményvezetônél 

a (06-30) 527-6930-es telefonszámon.

Részletes információ kérhetô még 

(munkanapokon, munkaidôben): 

DEBRECZENI SÁNDOR igazgatóhelyettestôl 

a (06-30) 914-0035-ös telefon szá mon.

Beiratkozás a képzésre:

augusztus 16-án és 17-én 10.00–12.00-ig és 14.00–17.00-ig 

A beiratkozás helye: a Beethoven Általános Iskola

épületében

2462 Martonvásár, Beethoven tér 1.

A beiratkozáshoz szükséges: személyi igazolvány, TAJ-

kártya és az érett ségi bizonyítvány.

Középiskolánk tanulói jogosultak diákigazolvány igénylésére és

a velejáró kedvezmények igénybevételére. A jogszabályi elôírá -

sok ban meghatározott feltételek szerint – alanyi jogon – csa lá -

di pótlék igény lésére is jogosultak.

Az oktatás – az elsô szakképesítés megszerzése ese -

tén – tan díj men tes! Regisztrációs díj: 12 000 Ft

A képzést csak a szükséges jelentkezôi létszám megléte esetén

in dítjuk!

„cí met, melyet szeptemberben

vehetünk át. Ez a cím er köl csi

elismerés,mely további mun -

kára ser kent, hisz sok meg való -

sí tandó feladat áll még elôt tünk

ahhoz, hogy ezt a cí met három

év után újból elnyerjük.

Cserna Sándorné

Munkaközösség vezetô

Örömmel értesültünk ar ról,

hogy kolléganônk, a pillangó

csoport óvónénije Mester Ni -

ko letta 2010. július 31-én férj -

hez ment. Gyermekeink és

óvo dánk minden dolgozója

ne  vé   ben sok boldogságot és

jó egészséget kívánunk ne kik.

Álmomban az éjszaka

Aranykertben jártam.

Aranykertben aranyfán

Aranyrigót láttam.

Aranyrigó énekét

A szívembe zártam.

Ahány levél lengedez

Szél ringatta ágon.

Ahány harmatcsepp ragyog

Fûszálon, virágon,

Niki néni fejetekre

Annyi áldás szálljon.

Gratulá
lunk!
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Intézményeink életébôl, Civil sarok

Az országos akció kezdeményezôi kérik, hogy 2010-ben a rendez vé nyek során, melyre

ha gyo mányosan szeptember harmadik hétvé géjén kerül sor, jelenjen meg a képzômû -

vé szet szerepének meg ismertetése a közmûvelôdési munkában.

A település adottságaihoz alkalmazkodva a mûvészeti alkotások bel téri és szabadtéri

be mu tatására van mód (falakon, drapérián, para vánon, posztamensen, élô „állványon”,

stb.). A technika sza ba don választható.

Mar tonvásáron a cél az, hogy elsôsorban az alkotók maguk mutat has sák meg, milyen

fon  tos része a hétköznapi, a kiemelt ünnepnapi életünknek az alkotás, mint cselek vés,

avagy ma ga a kész mû.

• Elvárások az akcióban való részvétellel kapcsolatban: kérjük, hogy településünkön a

hétvégén készüljön el valamilyen kö zös képzômûvészeti alkotás, bármilyen méretben

vagy technikával, a szereplôk és látogatók bevonásával.

• Jelentkezés: Martonvásáron a klubházvezetônél, vagy munka társá nál személyesen

(Dózsa Gy. út 13.), telefonon: 06-30 749-5124, elektronikus úton:

szeciagi3@gmail.com 

• A Kultúrházak éjjel-nappal országos közmûvelôdési akció kez de ményezôi: Kulturális Köz -

pontok Országos Szövetsége Kultu rális Örökségvédelmi Hivatal Mûvelôdési In téz -

 mények Megyei és Re gioná lis Kulturális Szervezôdések Országos Szövet sége Ma gyar

Mû velôdési Intézet és Képzômûvészeti Lektorátus Magyar Nép mûvelôk Egye sülete 

A kreatív tanítás harmadik területe a

bátorítás és az oktatás után a fegyelmezés.

A fegyelmezés iránymutatást jelent gyer -

me künk számára, amikor viselkedését hely -

telennek ítéljük. Ennek eldöntésében nagy

segítségünkre lehet, ha feltesszük ma gunk -

ban a kérdést, hogy az adott viselkedés va -

ló ban árt-e gyermekünknek, káros hatással

lesz-e a jövôjére, ha szokássá válik. Ha túl

gyakran folyamodunk a fegyelmezés mód -

sze réhez, gondolkozzunk el azon, hogy

nem saját kényelmi szempontjainkat ré sze -

sítjük-e elônyben a kreatív tanítás helyett,

mely teret enged a gyermeki kreativitás

egyedi kifejezésmódjainak. Ha kreatívan

szeretnénk fegyelmezni, tartsuk szem elôtt

a következô szempontokat: 1. A fegyelme -

zés szeretetünk kifejezése, így mentes a

dühtôl és indulattól. 2. A fegyelmezés sok -

kal hatékonyabb, ha magyarázattal szolgál.

Amint gyermekünk elég idôs ahhoz, hogy

megértse a magyarázatot, mondjuk el neki,

miért volt helytelen a viselkedése. 3. Ha

elôfordul, hogy bántóan viselkedünk, is -

mer  jük be hibánkat. A gyermekekben az a

jó, hogy mindig kapunk tôlük egy újabb

esélyt. Talán hamarabb is, mint gondolnánk.

4. Csak azzal az üggyel foglalkozzunk, ami

ép  pen terítéken van. Ne szegjük kedvét az -

zal, hogy szüntelenül az orra alá dör göljük

ku darcait. 5. A kreatív fegyelmezés egyben

bátorítja is a gyermeket arra, hogy a jövô -

ben ne kövesse el megint ugyanazt a hibát.

Az ismétlôdô kudarcoknál is igyekezzünk

kerülni a „na majd én megcsinálom” neve -

lési hozzáállást, ami passzívvá teszi a gyer -

meket. Mutassuk meg, hogyan adhat a ku -

darc élménye lendületet az újabb próbál ko -

záshoz.

Czékusné Biró Nóra és 

Fodor-Adorjáni Edit édesanyák

Anya kimenôje

1991. július 20-án kezdôdött az

el sô „Mar ton  vásári Napok”,

amit éven te az An na napi bú csút

meg elôzve 10 napon ke resz tül,

kü  lön bö  zô prog ra mok kal, hol

ki csit han gosabban, hol kicsit

csen de seb ben, de si ke rült meg -

tartanunk. Sajnos az idô já rás az

idei évben is be leszólt a prog  ra -

mok ba, az elején a szo kat lan

me leg, a vé gén pe dig az esô tar -

tott távol látogatókat.

A Helyi Vidékfejlesztési Straté -

gia LEADER pályázatának kö -

szön   he tôen az idei évben a ren -

dez vény so  rozat kiadásainak na -

gyobb ré  szé  nek fedezetére si -

ke rült külsô for rást biztosí ta ni.

A fenn maradó költ  sé geket Mar -

ton  vásár ön kor mány zata, egye -

sü letünk tag jai, tá mogatói, ön -

kén tes segítôi, és a mû  sor fü zet -

ben megjelent hir detôk áll ták.

Köszönet a támo gatá sért.

Kö szönet illeti továbbá azokat a

civil szer ve zeteket, akik a ren -

dez vénysorozat ide je alatt önál -

ló ren dezvényt bo nyo lí tot tak.

Kö szön  jük munkatársainknak a

ren  dez vények helyszíneinek

elô   készí té sét, a Teleki Blanka

Hölgy   klub tagjainak a kiállítások

felügye le tét.

Köszönet az alkotóknak, akik az

év elején a Forum Martini ben

meg  jelent „Mi kis váro sunk”

pályázati ki í rásra jelent keztek.

Bu dainé Koleszár Márta gyö nyö -

 rû go be linje ivel pályázott, mely -

bôl a Brunszvik Terézt és a

Beethovent ábrázoló munkáit az

Óvoda mú zeum nak ajándé koz  ta.

Vida László fiatal tehetséges fes -

tô  mûvész vá  rosunk ipari lé te -

 sítmé nye  irôl készített olaj  ké pe -

ivel pá lyázott, melyeket a „Fiatal

Mar  ton vá sári Mûvészek” ki ál lí -

tásán láthat tak. 

Dr. Bimbó József történelmi in -

dít  ta tású helytörténeti tanul -

mányt írt Martonvásár és kör -

nyé  kének az 1944. december

és 1945 közötti idô szakáról. Az

anya got a Városi Könyvtárnak

ad tuk át.

Mednyánszky Miklós kintornás

elô  adását aján lotta fel, melyet a

meg   nyitó ünnep sé gen hallhat -

tunk. 

A városévfordulónk kapcsán

össze állított történelmi TOTÓ-

t Kurucz Istvánné töl tötte ki hi -

bát lanul. 12+1 találatot Balogh

Ág nes, Gucsek Istvánné,  Kán -

tor Ildikó, Kéhli Dávid, Tar Gé -

za, Varga Vince ért el. Gra tu -

lálunk a nyerteseknek!

Tóth Andrásné
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Martonvásári Napok

Végre sikerült színvonalas, méltó ünneplést

szerveznünk. Az idei kettôs jubileumon (20

éves a Martonvásári Nyár és 5 éve kapott

városi címet településünk) 10 napon át tar -

tó ren dkívül változatos, színes, igényes és

ér de kes rendezvények, programok várták

az érdeklôdôket. Már maga a kezdet bizta -

tó nak ígérkezett, hiszen annak a Sütô Petre

Ro  záliának a képzômûvészeti kiállításával

nyílt meg a nyári ünnepség, aki 20 évvel ko -

rábban az elsô Martonvásári Nyár prog ra -

mon mutatkozott be elôször városunk ban.

Banner Zoltán mûvészet történész a mû -

vész éle tét, pályáját, mûvészetét elisme rô

és mél tató szavait, a bemutatott alko tások

nyúj totta élményt lehetetlen itt papí ron

szavakba foglalni. A megnyitón jelen lévô és

a ki állítást késôbbiek során meg látogató

kö zön  ség bi zo nyára egyetért azzal, hogy

ezt kár  lett volna kihagyni... Sütô Pet re

Rozália ne véhez kötôdik a fiatal képzô mû -

vész pa lánták ne velése is, akiknek alkotá -

saiból a Klubház ban készült kiállítás. Sze -

mes György kis plasz tikáit az iskola aulá já -

ban tekinthették meg az érdeklôdôk. A

jövô reménységei, a Képzô mû vészeti

Egye   tem négy rendkívül tehetsé ges mar -

ton vá sári lakosú hallgatója, Ku na Ág nes, L.

Benkô Sarolta, Pletser Ce cilia és Vida Lász -

ló pedig az újonnan kia lakított Rendez -

vény  ud varban megren dezett kiállításon

mu tatta be figye lem re méltó al ko tásait.

Ze  nei progra mok terén is sok szí nû prog -

ram várta érdeklô dô ket. Minden kor osz -

tály meg ta lálhatta a neki leginkább meg fe -

lelô mû fajt, stí lust. A ha gyo mányos Beetho -

 ven kon cer te ken kívül volt ütôs hang szer, a

Magyar or szá gon alig is  mert, Ju hász Balázs

által elôadott ma rim ba koncert, volt játé -

kos zenész talál ko  zó Pfiffer Zsuzsa ve ze -

tésével, külön bö  zô könnyû zenei kon cer tek

Gál Csaba Boogie-tól Fiestáig, „Ki nyer

ma?” – Sziklai István kon ferá lásával, kíván -

ság mûsor a Moonligh duó elôadá sá ban, a

Bencsik Sándor Emlék nap keretében ijfú

amatôr zenekarok mutat koz   tak be, és

nagy szerû fúvósaink is újabb hí  veket sze -

rez tek a záróünnepségen elô adott élveze -

tes mûsorukkal. 

Nagy sikert aratott a Zoltán Erika táncis ko -

la be mutatója, melyet óriási ovációval,

szûn  ni nem akaró vastapssal kísért produk -

ció, a Va lahol Európában c. musical köve -

tett, melyet a KOMISZ, Komédiás Integrált

Szín ház mûvészei tanítottak be és adtak elô

helyi, ill. környékbeli – ép és sérült – la ko -

sok közre mû  ködésével. A szigeti színpa don

a Száz szor  szép Együttes hírnevéhez és a

ha gyo má nyokhoz méltó elôadásával örven -

dez tette meg közönségét.

Sporteseményekben is rendkívül nagy volt

a repertoár. A különbözô sportágak, sakk,

te nisz, kézilabda, Rehus Tibor emléktorna,

Megint jó volt Ma   

Visszapillantás a Jubileu   

Sütô Petre Rozália kiállítása

Megnyitó
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Martonvásári Napok

brin gatalálkozó széles érdeklôdést és sok

látogatót vonzott.

A rendezvénysorozaton a civilek is kép vi -

sel   tették magukat. A Kertbarát Egyesület

meg szer vezte szokásos Borút találkozóját,

a Száz szorszép Egyesület szabadidôs prog -

ram ra invitálta az együttes egykori és je len -

legi tagjait, az Alkot6tok Egyesület játszó -

ház keretében ismertette meg az ér dek  lô -

dôkkel a kreatív kézimunka lehe tô ségeit, a

Cim bora Alapítvány pedig kultúr történeti

ját szó házban szórakoztatta a gyermekeket.

Programban tehát nem volt hiány. Aki akar -

ta, megtalálhatta az érdeklôdésének meg fe -

lelô szórakozási lehetôségeket. Persze nem

sikerülhetett minden az elképzelések sze -

rint. Az idôjárás például közbeszólt, és

elmosta az utolsó napi búcsút és a fúvósze -

ne kar utcai felvonulását. Ez utóbbiért azért

a zenekar kárpótolta a hallgatóságát, hiszen

a záróünnepi koncert elôtt eljátszották

azokat az indulókat, melyeket nyílt téri

felvonulás közben terveztek elôadni. 

A rendezvénysorozat lezárásaként Kiss Gá -

bor polgármester a várossá válás 5 éves év -

for   dulójára emlékezett (ennek szövegét a

lap   ban olvashatják), melynek során be jelen -

tet  te, hogy polgármesterként nem indul az

ôszi választásokon. Végül köszö ne tét fe jez -

te ki azoknak, akik ezt az ünnepet em léke -

ze  tes  sé tették alkotásaikkal, a városi totó

játé kon va ló sikeres szereplésükkel. Az ün -

nep  ség Ju hász Tamás marimba játéká val ért

vé get. 

Kö szönet a fôszervezônek, Tóthné Már ti -

nak, aki idôben elkezdte a rendezvény so ro -

zat elôkészítését, sikeresen pályázott

LEADER támogatásért, és minden tôle tel -

he  tôt megtett a programok eredményes

meg szerve zé séért, zökkenômentes le bo -

nyo  lításáért. Köszönet annak a csa pat nak is,

akik mindebben közremûködtek.

Végül személyes véleményemet szeretném

megosztani Önökkel: Higgyék el, nem kell

min dig elutazni ahhoz, hogy tartalmas szó -

rakozásban, maradandó élményben legyen

ré szünk. Érdemes helyi kiválóságainkkal is

megis merkedni, egyrészt hogy örömünket

leljük bennük, tehetségükben, mûveikben,

más részt, hogy büszkék lehessünk arra,

hogy martonvásáriak vagyunk mi is.

Cserményi

   artonvásáron martonvásárinak lenni!

  mi rendezvénysorozatra 

SPR gyermekrajzok, festmények kiállítása

Juhász Balázs ma rim ba koncertje

Juhász Balázs

Várossá nyilvánítás 5. évfordulója
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„Mondd el és elfelejtem; 

mutasd meg és megjegyzem; 

engedd, hogy csináljam és megértem.”

(Kung Fu-Ce) 

Amikor a 3. osztályos lányom azzal a hírrel

jött haza egy júniusi napon, hogy a barát nô je

KOMISZ színjátszó táborba csábítja, még

nem gondoltam arra, hogy mi minden tör -

ténik majd ezalatt az öt nap alatt...

A tábor 2010. július 17–21. között került

megrendezésre, és ahogyan közeledett a

jelentkezés idôpontja, egyre több kérdést

tettem fel magamnak: való-e egy alig 10

esztendôs lánynak, hogy reggel 7-tôl este 7-

ig próbáljon? (És akkor még nem is tud tam,

hogy az elôadás elôtti napon este 10-ig

próbálnak majd!) Fel tudja-e dolgozni majd

azt a helyzetet, hogy napi 12 órában épek és

értelmileg sérültek együtt élik a nap jaikat?

Fogja-e bírni kitartással, erôvel és ér -

deklôdéssel? Jól tesszük-e, ha engedjük?

Aztán gyôzött a mindent elsöprô akarat: ô

nagyon szeretne menni...

Nos, így kezdôdött és amikor 21-én véget

ért az elôadás, csak álltam és csodáltam,

mennyi mindent kaptak a gyerekeink, és

mennyi mindent kaptunk mi, szülôk is Bar -

tokos Tamástól és kollégáitól.

A szereplôk, kicsik és nagyok, bizony nem

egyszerûen „bírták” a próbákat, de tele vol -

tak lelkesedéssel, és alig várták, hogy el jöj jön

a másnap. Most pedig azt várják, hogy mikor

lesz jövô nyár, mert remény ked nek benne,

hogy újra részesei lehetnek majd a KOMISZ-

nak, a Komédiás Integrált Szín ház nak, az

ország egyetlen színházának, ahol ép- és

értelmileg sérült emberek ját sza nak együtt!

A két felvonásos darab, amit a szereplôk telt

ház elôtt, a Martonvásári Nyár esemé nye -

inek keretében adtak elô a felújított Ren -

dezvényudvarban, ennek az öt napnak a

lezárása volt. 

(Persze ez így nem teljesen pontos megfo -

gal mazás, de a szereplôk többsége  a tá -

borban találkozott elôször ezzel a mûvel!)

A gyerekeinkkel éltük végig, hogyan élik meg

napról napra egyre természetesebben, hogy

épek és sérültek együtt játszanak. A falak,

„Valahol Európában....”

Újra eltelt egy év és megint volt

bringás találkozó Marton vá -

sáron.

Július 24-én reggel – mint im -

már – négy éve hagyo mányo -

san, igen borult és szeles idôre

éb  re dtünk. Reménykedtünk,

hogy az esô azért elkerül ben -

nün ket. Hála Istennek így is tör -

tént! A pályán nagy készülôdés

volt már kora reggel, sátor épí -

tés, pálya elôkészítés, stb. A

regisztrá ciót is iparkodva meg

kel lett kezdeni, mert már na -

gyon sokan gyülekeztek a sá -

tor nál. A gyerekek és az ôket

kísé rô szülôk élvezettel pró bál -

ták ki az ügyességi felada tokat,

amelyek közt volt bóják közötti

szlalom verseny, golyóvezetés

fakanállal és sze lek táló szemét -

gyûjtés. A focipálya körül pedig

a már megszokott gyorsasági

ver seny, ter mészetesen a biz -

ton ságos kerékpározást hirdet -

ve, a résztvevôk számára sisak -

ban. A sá tornál környezet vé -

delmi és KRESZ totó várt ki -

csik re és nagyokra. A totó talán

egy picit nehezebb volt (pláne a

KRESZ) mint eddig, de nagyon

szép eredmények születtek. A

legkisebbek fa futóbiciklikre is

pattanhattak és tehettek pró ba -

köröket a sportpályán. Pihenés -

képpen ki lehetett próbálni egy

táblás kerékpáros golyóvezetô

játékot. A golyót szállító kis fa -

ke rékpárt végig kellett vezetni

két zsinór segítségével, úgy

hogy a golyó ne essen a lyu kak -

ba a Martonvásár nevezetes sé -

gei között kanyargó kerékpáros

úton, ahol lyukak, kátyúk, vasúti

át já ró, pocsolya és palló nehe zí -

tették a haladást. Úgy láttuk,

hogy nem csak a gyerekek ját -

szot tak önfeledten ezzel a kis

játék kal.

Lezajlott még egy kis pihentetô

petanque verseny is, igaz ho -

mok helyett a füvön, de így is jó

szó rakozás volt.

Lassan elérkezett az ered -

mény   hirdetés ideje. Támo ga tó -

ink jóvoltából sok aján  dékot

sor sol hattunk ki. Meg ju tal maz -

tuk a totókat leg jobban ki töl -

tôket, a legügyesebb és a leg -

 gyorsabb versenyzôket. Aján -

dékot kapott a legidôsebb

részt vevô, a legfiatalabb induló,

a leg népesebb család és a leg -

öregebb kerékpár tulajdonosa.

Beszámoló a IV. Martonvásári Bringás Találkozóról

amelyek a sérült és ép szereplôket az elsô

napokon elválasztották, és szilárdnak tûntek,

szép lassan apró téglaként omlottak össze.

Mosolyok találtak utat, szavak, sze re pek, és

a próbák alatt egy elôadó tár sa ság  gá váltak,

közös céllal, közös je le ne tek kel.

A darab, amit Dés László zenésített meg,

szövegét pedig Böhm György–Korcsmáros

György–Horváth Péter írták, arról szól,

hogy a háború borzalmai alatt szüleiket

elveszített gyerekek hogyan próbálnak meg

életben maradni. 

Megindítóan szép volt látni, ahogyan együtt

igyekszik mindenki, hogy közös munkával

megteremtsenek egy szívhez szóló elô adást

arról, hogyan lehet túlélni egy em ber telen

világot, hogyan lehet megtalálni azt a csepp -

nyi emberséget, ami életben tart ak kor is, ha

pusztítás dúl körülöttünk.

Köszönet valamennyi gyermek és felnôtt

szereplônek, Bartokos Tamás rendezônek,

Brigittának a rendezôasszisztensnek, Papp

Évának és Provoda Józsefnek (Jodesnek),

hogy lehetôvé tették ezt a tábort. 

Bízom benne, hogy hagyománnyá válik

településünkön a KOMISZ nyári tábora!

Rezessyné Zsoldos Erika
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2010. június 29-tôl július 4-éig

Horvát országban, Porec-ben

kép viseltük Mar tonvásárt és

Ma gyarországot egy nemzet -

közi fesztiválon. Isztria egyik

legszebb vá rosában egy nagyon

jól megszer ve zett, szín  vonalas

ren dez vény sorozaton minden

este tán coltunk, három felvo -

nu láson vettünk részt. A fôté -

ren fel állított színpadon napról-

napra több száz érdeklôdô néz -

te a folklórmûsorokat. Köszön -

jük Mar tonvásár Város Önkor -

mány   zatának, hogy a civil pá lyá -

zaton elnyert támogatással

hozzájárultak a buszköltséghez

és zenészeink tiszteletdíjához! 

2010. július 23-án Budai József

és Salamon Sarolta szerve zé sé -

ben sikeresen lezajlott az I.

Százszorszép Nap. Leginkább a

kisgyermekes családok részvé -

te lével délelôtt piknik, délután

pedig fôzôverseny kínált prog -

ramot az egykori és mai „száz -

szor szépes” táncosoknak, csa -

Kiállítás Tordason

A Folyton-folt kör tagjai 

szeretettel meg hívják 

martonvásári barátaikat, isme rô seiket 

és a foltvarrást szeretô közönséget 

a tor dasi Mûvelôdési Házban 

szeptember 9–15 között 

megrendezendô kiállításukra. 

Itt megtekinthetôk lesznek az elmúlt évben készült munkáink. 

Folyton-folt kör tagjai

Beszámoló

a Martonvásár Jövôkép c.

rendezvényrôl

Július 26-án részt vettem a Martonvásár Jövôkép rendezvényen,

me lyet a Martonvásárért Alapítvány és a Szinergia Kft. szervezett.

Az 50 ember – többek között volt és jelenlegi önkormányzati kép -

viselôk, a kulturális és egészségügyi terület képviselôi, intéz mé -

nyeink nagy részének vezetôi, a helyi bankfiók képviselôi és üzlet -

tu lajdonosok – közös gondolkozása moderált körülmények között

ki fejezetten építô jellegû volt és egy irányba mutatott. Nagyon

meg lepô, új gondolat nem hangzott el, de a három csoportban

(gaz dasági élet, infrastruktúra-önkormányzat, kultúra-egészségügy-

sport-vallás) folyó mûhelymunka lényege inkább az lehetett, hogy

meg alapozza egy jövôbeni fejlesztési koncepció kidolgozását. Ami

érde kes volt, több csoportban is elhangzott az elkerülô út igénye,

a helyi vállalkozások támogatása az önkor mányzat részérôl, és a

sportcsarnok-mûvelôdési ház kérdése. 

A fejlesztési elképzelések írásos összefoglalója hozzáférhetô az Ala -

pítványnál. Bízom benne, hogy a jövôben tényleg elkezdôdhet egy

városfejlesztési munka, melybe továbbra is be lehet vonni a vál lal -

kozói és civil szektort, de munkára fogható az önkormányzati

szféra is. 

„A szerencse nem más, mint a felkészültség találkozása a lehe tô -

ség gel.” – Ezt tartsuk szem elôtt, és tudatosan készüljünk végre a

lehetôségeink kiaknázására. 

Horváth Bálint

lád jaiknak, barátaiknak.

Kü lön kö szönet illeti

dr Bedô Zoltánt és

dr Veisz Ottót, az

MTA Me zôgazdasági

Kutatóin té ze tének

vezetôit, akik lehe -

tôvé tették a helyszín

bizto sításával az össze -

jövetel sikeres le bo nyo lítását!

Köszönjük Kocsisné Mag  dinak

és a kuta tóin  tézet több mun -

ka tár sának, hogy se gítettek

ben nün ket! Ezen a napon ismét

meg  ren deztük a Száz szorszép

Gá lát, ahol mintegy há rom száz

ember elôtt adtuk elô mû so -

run kat, melyet három nap pal

koráb ban Bu dapesten a Ha gyo -

mányok Házá ban is bemu tat -

tunk.

Augusztus 12-én és 13-án a Szi -

get Fesztiválon „utcaze né vel”

és „utcatánccal” veszünk részt,

ahol az egyik napon széki tán -

co kat, másnap pedig csángó

körtáncokat mutatunk be, és

• Szelidbicajosok.hu

• Kolompos zenekar

• Hulladék Munkaszövetség

• Seres zöldség-gyümölcs,

Mar     tonvásár

• Berg Judit meseíró 

Krapfelné Gucsek Rita 

és Krapfel Béla

ZÖLD ALapítvány 

MArton vá sárért

kép   viseljük tele pü lé sün -

ket. Szep    temberben

négy alka lom mal he -

lyet tesítjük a Magyar

Ál  la  mi Népi Együt -

test a Budai Vígadó -

ban, ahol kétórás mû -

so runk  kal kell helyt állnunk Ma -

gyarország elsô számú profi

nép  tánc együttesének pótlásá -

ban.

Morber Janka 

és Horváth Bálint

Százszorszép Táncegyüttes

Végül pedig kisorsoltuk a fôdíjat

egy Hauser Rattler kerékpárt.

Kis tulajdonosa boldogan vitte

haza a biciklit. Bíztunk benne,

hogy a másnapi túrán már négy

nyertes biciklistánk lesz, de

sajnos az idôjárás közbeszólt és

az esô elmosta a gyúrói

repülôtérre tervezett túrát. 

Köszönjük a résztvevôknek,

hogy eljöttek, a segítôinknek

pedig a sok, önzetlen munkát!

A rendezvény támogatói voltak:

• Martonvásár Város Ön kor -

mányzata

• Hauser

• CBA Martonvásár

• Dúzsi Tamás Családi pincé -

szete

Százszorszép hírek
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Fôzôverseny

Szigethy Miklós emlékére

A POSTAKOCSI vendéglô és a Teleki Blanka Hölgyklub 

az idei év ben 3. alkalommal hirdeti meg 

a szeptemberi fôzôversenyt „Völgy-Vidék Ízei” címmel.

Helyszíne: Martonvásár, Postakocsi vendéglô parkolója

Idôpontja: 2010. szeptember 11. (szombat)

Program: 16 órától regisztráció, elôkészületek

16–19 óra között sütés-fôzés

19 órától kóstoltatás és tánc a Postakocsi vendéglô

udva rán

Immár harmadik alkalommal teremtünk lehetôséget arra, hogy a

versenyre jelentkezô csapatok bemutathassák leleményességüket,

fô zési tudományukat az ízek, a kulináris élvezetek terén. Közössé -

ge ket, baráti társaságokat, munkahelyi kollektívákat, civil szerveze -

teket, táncos-zenész-sportoló közösségeket, amatôr szakácsokat

vá runk!

Feladat: ételek fôzése, sütése szabadtûzön.

A sütött-fôzött mennyiségbôl minden csapat, maga dönti el a kós -

to ló adag mennyiségét, melynek ára egységesen 300 Ft.

Kóstolóadagokért a fôzô csapat kapja – a jegyek beváltása után – a

tá mo gatást. A legtöbb kóstolójegyet begyûjtô csapatot díjazni fog -

juk. Ajánlott mennyiség: minimálisan 10 adag, lehetôség szerint

legalább 20 adag.

Az ételkészítéshez szükséges alapanyagokról, fôzôedényekrôl,

kellékekrôl, valamint a kóstoltatáshoz szükséges evôeszközökrôl,

tányérokról, poharakról minden csapat maga gondoskodik.

Tûzifát, vizet, 1 db asztalt a rendezôk biztosítják.

Bár a fôzôverseny az idei évben sem lesz tényleges verseny és szak -

mai zsûri sem lesz, fontosnak tartjuk az ételek látványos tálalását, a

fô zô csapatok tagjainak – a készített ételekhez kapcsol ható – öl tö -

zetét.

Az elkészített ételekrôl és csapatokról az idei évben is készítünk fo -

tó kat.

Jelentkezési határidô: szeptember 10.

Jelentkezési lapok leadhatók a Postakocsi vendéglôben.

Várunk mindenkit egy kellemes szabadtéri sütô-fôzô programra,

ahol találkozhatunk, beszélgethetünk. 

Jöjjön el Ön is, gyere el te is! Ismét egy alkalom egy hangulatos ta -

lál kozóra.

Tóth Andrásné

JELENTKEZÉSI LAP

a „VÖLGY-VIDÉK ÍZEI” elnevezésû fôzô-találkozóra

Postakocsi vendéglô parkolója, 2010. szeptember 11. (szombat)

Csapatnév:......................................................................................

A csapat képviselôje: ......................................................................

.......................................................................................................

Címe: .............................................................................................

.......................................................................................................

Telefonszáma: .................................................................................

A készítendô étel elnevezése: ........................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

Mondaná Martonvásáron egyre

több idôs ember, ha a rablás

alatt meg tudna egyáltalán

szólalni, de örülnek, hogy

sokkot kapva egyáltalán túlélik

az ilyen megpróbáltatásokat.

Kedves Martonvásáriak! Idôs

emberek nevében írom, hogy

félünk!

Munkában, tisztességben meg -

ôszült fejünket, fáradt, öreg

tes  tün ket félünk nyugovóra

hajtani, mert jaj jön az éjszaka

és az ötvenes éve ket idôzô

elemlámpás bevilágítást követô,

fejszével, pajszerrel kifeszített

ajtókon át megjelenô maszkos,

kapucnis banda, akik ke gyet -

lenül átgázolnak nekünk kedves

értékeinken. Szétdo bál nak bú -

tort, ruhát, iratot, ki ko torják a

ké ménybôl a kormot, a kály -

hából a ha mut, majd kor mos

kéz zel, lábbal taposnak az ál ta -

luk szétdobált, csak ne künk

értéket jelentô, emlé ke ket

idézô iratainkon. Pénzt, pénzt,

és pénzt keresve, elrabolva,

#

zseb re téve kis nyugdíjunkat,

de még a kenyérre való aprót

sem átallják elvinni. A hábo rú -

ban az oro szok nem csináltak

ekkora felfordulást, mint most

néhány rabló. Nem állnak le,

napközben kifigyelik az idôs

emberek mozgását, és éjszaka

támadnak sajnos megállítha tat -

lanul. Egyre-másra hallani a hol

itt, hol ott történt rablásról,

néhány – a szó szoros értelem -

ben vett 3–4 – ezer Ft-ot is el -

vi szik az idôsektôl, és akkor is

feldúlják a há zat, ha átadják

valóban az utolsó forintjaikat,

miközben megfé lem lítik ôket.

Segítséget kérve  fordulok a

mar tonvásári fiatalokhoz, véd -

jenek meg minket e garáz dál -

kodó néhány fôs bandától, hogy

is mét nyu god tan alhassunk,

hátralévô öreg napjainkat ne

félelemben kelljen leélni. Már

annyit féltünk életünk során,

nem gondoltuk, hogy az utolsó

évek sem nyugalmat tarto gat -

nak számunkra. Segítsetek!!!

Egy kirabolt nagymama

Segítség! 

Betörtek, kiraboltak, megfenyegettek
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Véget ért a

2009–2010-es

bajnokság, ahol

felnôtt csapatunk a Fejér

megyei bajnokságban a tavaszi

idényt remek teljesítménnyel,

veretlenül zárta. 

Kapósak is lettek játékosaink,

keretünkbôl Deák Miklós és

Tiber Sza bolcs Mórra, Kamocsa

Pé ter Csákvárra, Tóth Andris

Bia tor bágy ra, Farkas Zsolt Tor -

das ra igazolt. Kovács Attila

abbahagyta, és ami szomorú

tény, hogy martonvásári játé ko -

saink is elhagyták keretünket.

Ku pi Zoltán csapatkapitányunk

szó nélkül távozott, majd Bakos

László is követte ôt, ôsi rivá li -

sunk  hoz, a Velencéhez, és végül

Kö kény Tibor is Tordasra iga -

zolt. 

Így elég nehéz helyzetbe ke rül -

tünk, jóformán egy csapat nyi já -

té kost ve szítettünk, de nem es -

tünk kétségbe, marton vásári

fia talokkal bôvítettük ke re tün -

ket. Neuvert Sándor, Lepsényi

József és Lizák Bálint az ifi

csapatból, Guth Bálint, Kanyó

Richárd Kajászóról és Udvaros

Zsolt Tordasról is hazatért, Vas

Tibor a Dunafém csa pa tá ból,

Berczi Dániel pedig Békés -

csabáról érkezett.

60 éve együtt

Kedves hangú levelet küldött PANKHARDT DEZSÔ a szer kesztôség címére,

melyben arról számolt be, hogy 1950. augusztus 20-án esküdött örök hûséget fele -

sé gé vel, 

a martonvásári születésû VARSÁNYI MÁRIÁval 

a mar tonvásári római katolikus templomban.

Gratulálunk a 60. házassági évfordulójukhoz és ahogy Pankhardt úr is írta „Reméljük,

az Úr ad még pár szép évet, tele boldog szép napokkal, jó egészséggel.”. 

Nem tudom megérteni, miért kell minden

évben fizetni a marton vá sári napokon. Még

a hivatali dolgozóknak sem volt ingyen a

belé pô, pedig általuk tudták megrendezni a

mûsorokat. Mivel ôk dol goz tak ennek

érdekében. Nem tudom megérteni, hogy

Marton vá sár körzetében miért tudják be lé -

pô nélkül szervezni a prog ra mo kat. Nagyon

sok martoni lakos el tudott volna menni a

Egyesületünk, a Mustang SE is

elkezdte a felkészülést az új idény -

re, igaz még sok a hi ányzó, de hát

nyár van, vakáció van, sokan még

nyaralnak.

Csapataink átalakulnak. Sokan

korosztályt váltanak, de mivel kor -

osz  tá lyaink egy  másra van  nak épít -

Utánpótlás

labdarúgás

Jóformán egy teljesen új csa -

pattal kezdtük el a felkészülést.

A tel je sít mény az edzômér kô -

zéseken még hullámzó volt, de

egy biztos: a fiatalok elôtt folya -

matos a fejlôdés, ha összetar -

tunk és a hozzáállás megfelelô

lesz mind az edzéseken és a

mérkôzéseken, akkor csapa -

tunk még okozhat meglepe té -

seket is. 

Az idén egyesületünk 80. szüle -

tés napját ünnepelte, a megem -

lé ke zést a sportpályán tartot -

tuk, ahol vendégül láttuk a régi

csa pat tá r sa kat is. Az esemény

re mek hangulatban, a régi és a

jelen idôszakot fe l elevenítve

telt el. A sportpályán bemutat -

ko zott ifi és felnôtt csa patunk

is, ifi csapatunk a Tordas fiataljai

ellen 9–2-re, míg felnôtt csa pa -

tunk az Agárd ellen 7–0-ra dia -

dal maskodtak a Rehus Tibor

emlék tornán.

Bôvebb információt a

www.marton vasarsk.gportal.hu

honlapon találnak.

A bajnokság augusztus 15-én

ha zai pályán az Iváncsa ellen

17:00 órás kezdéssel indul,

aho vá mindenkit nagy szere tet -

tel várunk.

Hajrá Marton!

Labdarúgás

család já val egy kicsit szórakozni, ha nem

kellett volna belépôt venni. Jó len ne, ha a

polgármester és a testület kidol goz nának

egy olyan lehe tô sé get, hogy a mar toni

lakosok, fôleg a nagycsaládosok belépô nél -

kül tudjon szórakozni.

Tisztelettel:

Balogh Sándor

Tisztelt Balogh úr!

Engedje meg, hogy röviden reagáljak írá sá -

ra. A 10 napos rendez vény sorozat szám -

talan programja (kiállítások, zenei, tánc,

mu sical elô adások, sportesemények)

idén – mint ahogy errôl az újságban is hírt

ad tunk – ingyen volt látogatható. Remélem,

a jövôben ez a le he  tôség nem kerüli el

figyel mét, és családjával együtt élvezni fogja

az amúgy rendkívül színvonalas és érdekes

programokat.

Cserményi 

Észrevételek



szerveztük. Igaz az idôjárás megtréfált bennünket, de a helyi

sportcsarnok és uszoda mindenért kár pó tolt. 

Köszönet Martonvásár Önkormányza tá nak, a Mustang SE-nek,

hogy ez létrejö he tett!

Bôvebb információ a www.mustang se.gportal.hu honlapon

található.

Egyesületünkbe várunk minden focipalántát 5 éves

kortól.

Mustang Se

14 FORUM MARTINI • 2010. augusztus

Sport, Hirdetés

Adatik tudtára mindazon sporttársaknak, akik bok -

ros teendôik miatt sem nézôként, sem versenyzô ként nem

vehettek részt, két nagyszerû versenyt bonyolítottunk le júliusban.

Köszönet és hála a fôrendezôknek, Szôke A. Dávid Zs. és Zsem -

brov szki sporttársaknak, valamint a hadtáp vezetôjének a kistérség

legjobb bográcsgulyását megfôzô és feltálaló Dankó Zsuzsinak.

Külön gratuláció illeti Orosz Józsi sporttársat, aki nagy küz de lem -

ben szerezte meg a Marton Open 2010 férfi egyes versenyének

má s odik helyét, illetve a Csobaji Gáspárnak, aki – agárdi ver seny -

zô ként, de martoni szívvel – az F3-as verseny negyedik helyét és a

Marton Open 2010 harmadik helyét szerezte meg.  

A két rendezvényrôl készült amatôr felvételeket a 

http://picasaweb.google.co.uk/109975431355920988086/Marton-

Open2010#

és a

Ebben az évben

is megszer vez -

tük a Sport te le -

pen a Horváth

Ottó Emlék tor -

nát. Hagyomá -

nyo san koszo rú zással indult a

program, délután pedig a sport -

pá lyán folytatódott: játszottak

egymással egykori és a jelenlegi

ké zilab dásaink, olykor fiúk-lá -

nyok vegyes csapatokban. Va la -

mi kori já té kosaink sokszor

bravúros megmozdulásokkal

hív ták fel a figyelmet magukra,

öröm volt nézni. Köszönjük,

hogy eljöttek! A napot az idô -

köz ben bográcsban elkészült

pörkölt koronázta, köszönet

érte minden közremûködônek!

Sajnos az idei tornát sem úsztuk

meg sérülések nélkül, kapusunk

gyors felépülésért mindannyian

szurkolunk!

A napokban elkezdôdött felké -

szü lést augusztusban egy szlo -

vá kiai tornán folytatják a csa pa -

tok, ôsszel pedig kezdôdik a

bajnok ság, amely nek mér kô zé -

seirôl a következô számban ér -

tesülhetnek. Nagy szeretettel

vár juk szurkolóinkat a mecs -

csek re, mindazokat pe dig, akik

kézilabdázni szeretnének, az

edzéseinkre!

MKSE

Kézilabdás hírek

http://picasaweb.google.co.uk/109975431355920988086/F16Mar-

ton   va sar#

oldalakon tekinthetitek meg. Az oldal nyílt, bárki feltölthet hozzá és

kommentálhatja a fent lévô képeket.

A július 17–18-i hétvégi versenyek eredményei: 

F16 (7 ind) F3 (12 ind)

1. Sebestyén Gyula (Pécs) 1. Fenyves Péter (Normafa TC)

2. Papp Márk 2. Krizsán Zoltán (Budafok)

3. Farkas István 3. Bozai Roland (Agárd TC) és

4. Szôllôsi Dániel CSOBAJI GÁSPÁR 

(Agárd–Martonvásár)

Július 24-én a Martonvásári Napok keretében 27 indulóval ren -

deztük meg a hagyományos nyári nyílt bajnokságot, a Marton Open

2010-et. A szombati nap kellemes idôben az egyes játékokkal

kezdôdött. A nagyszámú közönség remek meccseket láthatott,

azonban a va sár  napot elmosta az esô, ezért a döntôkre csak hétfôn

kerül he tett sor. A rossz idô miatt elmaradtak a párosok és a

vigaszág néhány mérkôzése még mindig függôben van.

A verseny egyes mérkôzéseinek végeredményei: 

1. Bokorovics Balázs (Bp)

2. Orosz József (Martonvásár)

3. Csobaji Gáspár (Mv) és  Bozai Roland (Agárd)

- agyp -

Tenisz

ve, az át állás nem je lent sem mi gondot, várjuk az új feladatokat és

az új kihívásokat. Az U7-9-11-es korcsoportjaink az átalakult

Bozsik programban szerepel nek majd, U13-as korcsoportunk

pedig újra a kiemelt csoportba veszik fel a harcot.

Az idei nyáron edzôtáborunkat a Balaton partján, Alsóörsön
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Anyakönyvi hírek, Hasznos tudnivalók, Hirdetés

Anyakönyvi hírek
2010. július 1–31-ig

Településünkre – bejelentkezett: 7 fõ

– kijelentkezett: 4 fõ

Házasságot kötött 1 pár.

Újszülöttjeink: 

Varga Dorina, Frey Diána, Varga Hanna, Lipovics

Laura Rebeka, Nagy Vanessza Jánzmin, Bognár

Elôd Márk, Krausz Zsolt Máté, Németh Zoltán

Attila, Ódor József Benedek

Újszülöttjeink hozzátartozóinak szívbõl gratulálunk.

FORUM MARTINI Martonvásár Lapja
Az Akadémiai Nyomda támogatásával készült

Kiadja: Martonvásár Önkormányzata

A szerkesztõség címe: 2462 Martonvásár, Budai út 13. 

Felelõs kiadó: Martonvásár polgármesteri hivatala

Fõszerkesztõ: Cserményi Hajnalka

Tördelés: hammergrafika.hu

Nyomás: ISSN 2060-6346

• ORVOSI RENDELÉS •

A rendelõ címe: 2462 Martonvásár, Brunszvik út 1. 

A rendelõ telefonszáma: (06-22) 460-053

Ügyeleti telefon napközben 7–17 óráig: (06-30) 956-4597

Dr. Czikajló Gyula Dr. Jambrikné Dr. Takács Imola

Hétfõ: 13–17-ig 8–12-ig

Kedd: 7.30–11-ig 13–17-ig

Szerda: 13–17-ig 8–12-ig

Csütörtök: 7.30–11-ig 13–17-ig

Péntek: 10–14-ig 8–12-ig

Szombaton, vasárnap és ünnepnapokon 9–17 óra között a marton vá   -

s ári orvosi rendelõben kizárólag járóbeteg ellátásra ügyelet mû kö dik.

• KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET •

2451 Ercsi, Esze Tamás utca 10., tel.: (06-25) 492-021, (06-25) 492-008

Hétköznaponként: 17 órától másnap reggel 7 óráig

Szombat – vasárnap: 8 órától másnap reggel 7 óráig

• GYERMEKORVOSI RENDELÉS: Dr. Jellinek Kinga •

A rendelõ címe: 2462 Martonvásár, Budai út 27. 

Telefonszáma: (06-22) 460-637

Hétfõ: 8–12 óráig | Kedd: 16–18 óráig | Szerda: 8–10 óráig ta nács -

adás, 16–18 óráig rendelés | Csütörtök: 8–9 óráig, 14–16 óráig |

Péntek: 8–12 óráig

• FOGORVOSI RENDELÉS: Dr. Boér Judit •

A rendelõ címe: 2462 Martonvásár, Budai út 27.

Telefonszáma: (06-22) 460-334

Hétfõ: 7–13 óráig | Kedd: 13–19 óráig | Szerda: iskola fo gá szat |

Csütörtök: 13–19 óráig | Péntek: 7–13 óráig

• SZEMÉSZETI SZAKRENDELÉS •

Minden páratlan héten szombaton: 9–12 óráig Martonvásár,

Brunsz vik úti rendelõ. A változásokról az orvosi rendelõknél ki -

függesztett  táblán értesülhetnek.

• VÉDÕNÕI SZOLGÁLAT •

Dolinka Zsoltné 2462 Martonvásár, Szent László út 2.

Telefonszám: (06-22) 461-369 Mobil: (06-20) 550-4220

Várandós tanácsadás: kedd 9–13 óráig

Csecsemõtanácsadás: Dr. Jellinek  Kinga szerda 8–10 óráig

Önálló védõnõi tanácsadás: szerda 10–11 óráig

I. Védônôi körzet: Szabó Hajnalka Telefon: (06-70) 366-4648

Kedd: 11–13  óráig tanácsadás

Szerda: 8–10 óráig csecsemôorvossal, 

10–11 óráig csecsemôtanácsadás

• GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET •

Ercsiben: augusztus 20–21–22., szeptember 11–12.

Martonvásáron: 28–29.

Ráckeresztúron: szeptember 4–5.

Hasznos tudnivalók
Fontosabb telefonszámok:

• MENTÕK: 104  

• BETEGSZÁLLÍTÁS: 06-22 311-325 (A martonvásári állomást csak se -

gély  hí vásra lehet keresni a 104 vagy a 06-22 460 017-es telefon szá mon.)

• ORVOSI RENDELÕ: 06-22 460-053

• GYÓGYSZERTÁR: 06-22 460-019

• TÛZOLTÓK: 105

• RENDÕRSÉG: 107; 06-22 460-007

• ÁLTALÁNOS SEGÉLYHÍVÓ: 112

• POSTA: 06-22 460-001

• ÉTKEZÉS LEMONDÁS – ISKOLA, ÓVODA: 06-22 569-222

• OKMÁNYIRODA: 06-22 460-081

• POLGÁRMESTERI HIVATAL: 06-22 460-004

• CSATORNA ÜZEMZAVAR BEJELENTÉS:

06-40 200-341 vagy 06-30 458-4929

• KÁBELTV – FIBERNET (Kábeltelevízió hibabejelentés): 06-40 200-530

• Matematikaoktatás fôiskolásoknak (analí zis, valószínûség szá mí tás,

sta tisz tika, ope rá cióku ta tás) általános és középisko lá sok nak 23 éves

ta pasztalattal. Telefon: 06-20 432-9407 

• Házi gondozást, otthon ápolást vállalok, több éves tapasztalattal.

Marton vásáron és környéken. Érdeklôdni: 06 70 243 2410

APRÓHIRDETÉS
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AVAS 2006 Kft .
R á c k e r e s z t ú r ,  S p o r t  u .  
( S p o r t p á l y a  m e l l e t t )

Nyitva hétfôtôl-péntekig:
Téli szezonban: 8–15-ig
Tavasztól: 8–16-ig
Szombat-vasárnap: zárva.

Telefon: (06–25) 522-120; (06–30) 522–800
Fax: (06–25) 522–121
E-mail: metal2@t-online.hu

Mindennemû vas, lemez, alumínum,
réz stb. hulladék

Bontandó gépek, jármûvek felvásárlása
Bontási munkák

Háztól is elszállítjuk az összegyûlt
hulladék fémeket, kiszuperált gépeket stb. 

saját teherautóval

HÍVJANAK, HÁZHOZ MEGYÜNK


